06.532.197/0001-96, para show De GUIG GHETTO, fará apresentação

dia 27 de janeiro de 2024, fazendo parte da Programação do Carnaval de Juazeiro-Bahia.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 19/01/2024

Valor: 24.000,00 ( Vinte e Quatro Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

19/01/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:19/01/2024

[...]

06.532.197/0001-96, para show De GUIG GHETTO, fará apresentação

dia 27 de janeiro de 2024, fazendo parte da Programação do Carnaval de Juazeiro-Bahia.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 19/01/2024

Valor: 36.000,00 ( Trinta e Seis Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

19/01/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:19/01/2024